tuariensis, ec provisione apostolica.

Thomas de Sancto Paulo, ad titulum Sancti Sepulcri.

Willelmus de Faveresham.

Willelmus de Lumbre.

Edmundus de Breg', ad titulum patrimonii. Johannes de

Becles habet.

Sacerdotes.

Alexander de Honitone, ad titulum priorie et conventus

Sancti Gregorii" Cantuariensis, prout apparet in litteris domini

archiepiscopi.

Willelmus de Burtone, rector ecclesie de Ycheninge.

tThomas de Cheltone, ad presentationem et ad titulum prioris

et conventus Dovorie.

Hugo de la Thone de Truleg', ad titulum patrimonii sui.

J. de Becles habet.

fjohannes de Denne, ad titulum patrimonii sui. Johannes de

Becles habet.

Magister Petrus de Sidingburne.

Johannes de Chert, ad titulum patrimonii.

Willelmus de Sandwyco, ad titulum patrimonii.

This entry is crossed out in the Register,
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Nomina ordinatorum per eundem dominum in vigilia

Pasche proximo sequente eodem anno.

subdiaconi.

Radulphus de Burne, ad titulum Sancti Augustini Cantuar-

iensis.

Johannes de Hegeham.

Frater Johannes de Stallefeld.

fMagister Michael de Wynchelese, rector ecclesie de Horslegh.
1

DlACONI.

Frater Willelmus de Tykenhurst, ad titulum Sancti Augustini

Cantuariensis.

Frater Rogerus de Fordwyco, ad titulum Sancti Gregorii Can-

tuariensis.

Reginaldus de Londonia.

Frater Johannes de Bere.

Frater Nicholas de Dale, de ordinis predicatorum.

Frater Walterus de Cantuaria, rector ecclesie de Fordwyco.

Johannes de Glovernia, ad gratiam domini.

Willelmus de Yford, rector ecclesie beate [Marie] in Marisco.

Johannes de Seghurst, rector ecclesie de Halstede.

Magister Willelmus de Haleberge, rector ecclesie Omnium
Sanctorum.

[Fo. 107b.)

{Letter of Indulgence. Regist. Epist. J. Peckham, z* jj.]

[Administration of the zvill of T., Bishop of Hereford]

Administrate testamenti bone memorie domini

T[HOME] HEREFORDENSIS EPISCOPI.—Memorandum quod v id.

Maij apud Lamethe, anno Domini millesimo cc° octogesimo tertio,

concessit dominus domino R[icardo], Dei gratia Herefordensi

episcopo, et magistro Willelmo de Monteforti, precentori Here-

fordensi, executoribus testamentum quondam domini T[home],

dicte ecclesie episcopi, ut possint de eodem facere administrationem,

prout competens fuerit et honestum, reddendo inde rationem cum
super hoc fuerint requisiti.

[On a slip of vellum stitched into the volume :—

]

[Resignation ofJ. de Kyrkeby, Bishop-elect of Rochester]

RESIGNATIO DOMINI J. DE KVRKEBV, ELECTI ROFFENSIS DIO-

CESIS.—Universis presentes litteras inspecturis, frater Johannes

permissione divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius

1 The three crosses are thus in the original against the above names.
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Anglie primas, salutem in Domino sempiternam. Noverit univer-

sitas vestra quod in nostra presentia personaliter constitutus,

dilectus filius dominus Johannes de Kyrkeby, archidiaconus Con-

ventrensis, sollicite ponderans sarcinam ratione officii sciensque

scriptum esse vocatur sano et provido ductus consilio

publice fatebatur, quod electioni de se facte per religiosos viros, . .

priorem et conventum Roffensem, in ejusdem ecclesie episcopum

et pastorem, tunc temporis consentire nolebat, sed eidem et juri si

quod sibi ex ipsa electione competebat vel competere potuit renun-

ciavit, pure sponte simpliciter et expresse. In cujus rei testimonium

presentes litteras sigilli nostri fecimus impressione muniri. Actum
apud Michelham xvj kal. Julii, anno Domini m°cc° octogesimo

tertio, ordinationis nostre quinto.

[ Visitation ofBattle Abbey (notes on the dorse of the foregoing) :~\

Abbas.

Prior.

Supprior. Omnes multum jurant.

Frater Paulus.

Cantor, officium abbreviatum.

Frater Ricardus de Lullyngestone. Memorandum quod

prior est nimis debilis et supprior insufficiens pro confessionibus

audiendis.

Memorandum de priore de Brekynok qui amotus fuerit pro

incontinentia, et nunc remissus est per abbatem ut sit prior.

Idem prior de Breknok dicit talia verba si abbas est. fidelis

homo tenebit mihi pactum.

Johannes de Whatlington, capellanus abbatis est insufficiens,

et creditur teneri per abbatem quia juvit eum in electione sua

et abbas nimis innititur consilio illius.

Abbas accepit diversorum monachorum non omnibus consultis.

Monachus senescallus est nimis durus pauperibus tenentibus, et in

exactione debitorum supra vires obligatorum.

Gedring [?] subsacrista nimis impetuose opprimit suis [?] verbis

et inordinatas sequitur familiaritates. Scilicet verbi gratia cum

fratre Rogero de Exonia, cum quo jacuit in eodem lecte fre-

quenter et simulabant se infirmos, et simul minuebant sibi.

Et idem modo nititur ita allicere fratrem Johannem de Marisco

et alios juniores et etiam suppriorem.

Camerarius nimis est durus fratribus in ministrando necessaria

fratribus, et tantum permittit fratres uti pannis veteribus, quod

nihil valent postea ad erogandum pauperibus.
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Major refectuarius nimis est parous ad ministrandum neces-

saria pro aula et fratribus.

Memorandum quod Senescallus, Sacrista et alii qui circueunt

maneria sumant successive diversos secus secum.

Item quando fiunt notabiles venditiones innotescat fratribus

quantitas vel ubi venditio facta est.

Item ministrales celle Exonie 11011 sunt fideles nee honesti

pro celle Prior de Brok remisit domino m. It. et dedit ei . . .

marcas pro .... ingressu, et ita male de habent ibidem quod

plures . . . transtulerunt, se et quidam jaciebant

habitum. Memorandum de visitacione episcopi.

[Fo. 108.]

[Administration of the will of Luke de Tany.']

Administratio testamenti quondam domini Luce de
Tany.—Universis presentes litteras inspecturis, frater Johannes,

etc., salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra

quod probato coram nobis legittime testamento quondam domini

Luce de Tany, et exhibito nobis inventario bonorum testamenti

ejusdem, facto per executores dicti defuncti, receptoque juramento

a Johanne filio Symonis, milite, et Johanne de la Bere, clerico,

executoribus in dicto testamento nominatis presentibus coram

nobis, de fideli administratione facienda de bonis predictis, et fideli

compoto faciendo nobis de sua administratione predicta, cum super

hoc a nobis fuerint requisiti, juxta nostre Cantuariensis ecclesie

libertatem et consuetudinem in nostra provincia, hactenus obser-

vatam ; nos prenominatis executoribus sic juratis liberam et plenam

administrationem bonorum testamenti predicti decrevimus et

concessimus per presentes. In cujus rei testimonium presentes

litteras sigilli nostri fecimus impressione muniri. Datum apud
Pageham iiij kal. Junii anno Domini m°cc°lxxxiij consecrationis

nostre quinto.

[Ordination at Lewes.

\

OrDINES.

Ordinandi apud Lewes die Sabbathi quatuor temporum
in septimana penthecostes anno domini m°cc°lxxxiij n

.

Ordination is domini quinto. In ecclesia beate Marie
de Weslonte.

ACOLITL
Michael de Sevenhoke. Henricus Gilbert de Magefeude.

Frater Nicholaus de Pon- Willelmus Peytevyn.

tibus. Robertus de Stanmere.,
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Item Acoliti.

Willelmus de Fonte. \

Michael de Walecote. ( Nomina presentatorum per decanum
Rogerus de Withiham. f de Suthmallinge.

Stephanus Ferre.
J

SUBDIACONI.

Ricardus de la Hoke de Cheveninge, ad proprium titulum

sufficientem.

Johannes de Halctone, Lincolniensis diocesis litteras dimissorias

diocesani defert, ad titulum domini W. Bardolf.

Ricardus de Chalfloke, ad titulum Sancti Sepulcri Cantuarie.